

# **RMF EJENDOMME ApS**

Nyholmsvej 7, 8930 Randers NØ

CVR-nr. 36 43 74 72

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. april 2026.

---

Bo Stensgaard Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|   | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                                      |             |
| Ledelsespåtegning                                       | 1           |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                                |             |
| Selskabsoplysninger                                     | 4           |
| Ledelsesberetning                                       | 5           |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b>        |             |
| Resultatopgørelse                                       | 6           |
| Balance   | 7           |
| Egenkapitalopgørelse                                    | 9           |
| Noter   | 10          |
| Anvendt regnskabspraksis                                | 12          |

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

RMF EJENDOMME ApS  
Nyholmsvej 7  
8930 Randers NØ

CVR-nr.: 36 43 74 72  
Stiftet: 12. november 2014  
Hjemsted: Randers  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Bo Stensgaard Nielsen, Direktør

### Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Tronholmen 3  
8960 Randers SØ

### Bankforbindelse

Jyske Bank, Randers

### Modervirksomhed

RMF. HOLDING ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive ejendomsudlejning samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 1.083.478 kr. mod 1.080.070 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 247.979 kr. mod 289.494 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter statusdagen ikke indtruffet begivenheder, som kan have væsentlig indflydelse på selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

| <u>Note</u>                                       | <u>2025</u>      | <u>2024</u>      |
|---|------------------|------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                          | <b>1.083.478</b> | <b>1.080.070</b> |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -295.704         | -274.956         |
| <b>Resultat før finansielle poster</b>            | <b>787.774</b>   | <b>805.114</b>   |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger                 | -469.835         | -433.952         |
| <b>Resultat før skat</b>                          | <b>317.939</b>   | <b>371.162</b>   |
| Skat af årets resultat                            | -69.960          | -81.668          |
| <b>Årets resultat</b>                             | <b>247.979</b>   | <b>289.494</b>   |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>           |                  |                  |
| Overføres til overført resultat                   | 247.979          | 289.494          |
| <b>Disponeret i alt</b>                           | <b>247.979</b>   | <b>289.494</b>   |

**Balance 31. december**

| <b>Aktiver</b>                                   |                   |                   |
|--|-------------------|-------------------|
| <u>Note</u>                                      | <u>2025</u>       | <u>2024</u>       |
| <b>Anlægsaktiver</b>                             |                   |                   |
| Grunde og bygninger                              | 11.195.988        | 10.780.452        |
| Materielle anlægsaktiver i alt                   | 11.195.988        | 10.780.452        |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                       | <b>11.195.988</b> | <b>10.780.452</b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                         |                   |                   |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder     | 0                 | 212.562           |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 35.486            | 0                 |
| Andre tilgodehavender                            | 45.715            | 0                 |
| Tilgodehavender i alt                            | 81.201            | 212.562           |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>                   | <b>81.201</b>     | <b>212.562</b>    |
| <b>Aktiver i alt</b>                             | <b>11.277.189</b> | <b>10.993.014</b> |

**Balance 31. december****Passiver**

| <u>Note</u>                              | <u>2025</u>              | <u>2024</u>              |
|--|--------------------------|--------------------------|
| <b>Egenkapital</b>                       |                          |                          |
| Virksomhedskapital                       | 50.000                   | 50.000                   |
| Overført resultat                        | <u>3.769.029</u>         | <u>3.521.050</u>         |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b><u>3.819.029</u></b>  | <b><u>3.571.050</u></b>  |
| <b>Hensatte forpligtelser</b>            |                          |                          |
| Hensættelser til udskudt skat            | <u>668.698</u>           | <u>563.252</u>           |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>      | <b><u>668.698</u></b>    | <b><u>563.252</u></b>    |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |                          |                          |
| Gæld til realkreditinstitutter           | 5.871.673                | 3.801.222                |
| Gæld til pengeinstitutter                | 0                        | 1.817.348                |
| Deposita                                 | <u>9.375</u>             | <u>9.375</u>             |
| 3 Langfristede gældsforpligtelser i alt  | <u>5.881.048</u>         | <u>5.627.945</u>         |
| 3 Kortfristet del af langfristet gæld    | 209.000                  | 431.600                  |
| Gæld til pengeinstitutter                | 173.024                  | 241.086                  |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder      | 39.200                   | 0                        |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 10.000                   | 10.000                   |
| Gæld til tilknyttede virksomheder        | 477.190                  | 361.415                  |
| Selskabsskat                             | 0                        | 55.726                   |
| Anden gæld                               | <u>0</u>                 | <u>130.940</u>           |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | <u>908.414</u>           | <u>1.230.767</u>         |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b><u>6.789.462</u></b>  | <b><u>6.858.712</u></b>  |
| <b>Passiver i alt</b>                    | <b><u>11.277.189</u></b> | <b><u>10.993.014</u></b> |

- 1 Medarbejderforhold
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

**Egenkapitalopgørelse**

|  | <b>Virksomhedskapital</b> | <b>Overført resultat</b> | <b>I alt</b>     |
|--|---------------------------|--------------------------|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2024               | 50.000                    | 3.231.556                | 3.281.556        |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                         | 289.494                  | 289.494          |
| Egenkapital 1. januar 2025               | 50.000                    | 3.521.050                | 3.571.050        |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                         | 247.979                  | 247.979          |
|  | <b>50.000</b>             | <b>3.769.029</b>         | <b>3.819.029</b> |

**Noter**

|  | <u>2025</u>           | <u>2024</u>           |
|--|-----------------------|-----------------------|
| <b>1. Medarbejderforhold</b>                       |                       |                       |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere     | <u>0</u>              | <u>0</u>              |
| <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>          |                       |                       |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 22.076                | 9.296                 |
| Andre finansielle omkostninger                     | <u>447.759</u>        | <u>424.656</u>        |
|  | <b><u>469.835</u></b> | <b><u>433.952</u></b> |

|                                | <b>Gældsforpligtelser</b> |                                 |                         |                         |
|--------------------------------|---------------------------|---------------------------------|-------------------------|-------------------------|
|                                | <b>Gæld i alt</b>         | <b>Kortfristet del af lang-</b> | <b>Langfristet</b>      | <b>Restgæld</b>         |
|                                | <b>31/12 2025</b>         | <b>fristet gæld</b>             | <b>gæld</b>             | <b>efter 5 år</b>       |
|                                | <u>31/12 2025</u>         | <u>fristet gæld</u>             | <u>31/12 2025</u>       | <u>efter 5 år</u>       |
| Gæld til realkreditinstitutter | 6.080.673                 | 209.000                         | 5.871.673               | 5.053.700               |
| Deposita                       | <u>9.375</u>              | <u>0</u>                        | <u>9.375</u>            | <u>0</u>                |
|                                | <b><u>6.090.048</u></b>   | <b><u>209.000</u></b>           | <b><u>5.881.048</u></b> | <b><u>5.053.700</u></b> |

**4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 6.099 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2025 udgør 11.196 t.kr.

Selskabet hæfter for gæld til pengeinstitut for koncernforbundne selskaber for i alt 1.718 t.kr.

## Noter

---

### 5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med RMF. HOLDING ApS, CVR-nr. 35857354, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
